

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

| | | | |
|--|------------------------------|---------------------|----------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u> | | | |
| <u>ซื้ออะไหล่เครื่องบิน CN 235-220 จำนวน ๘ รายการ</u> | | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u> | | | |
| ๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๖๓๒,๐๐๐ บาท</u> (หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) | | | |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕</u> | | | |
| เป็นเงิน | <u>๖๓๒,๐๐๐ บาท</u> | ราคา/หน่วย (ถ้ามี) | <u>ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น</u> |
| (หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) | | | |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | |
| ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้ | | | |
| (๑) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี.เอนเตอร์ไพรส์(ไทย) จำกัด | | | |
| (๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด | | | |
| (๓) บริษัท สยามเอวิเอชั่น จำกัด | | | |
| ๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง | | | |
| ๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย | นายช่างเทคนิคอาวุโส | ประธานกรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๒. จ.ส.อ.สมชาย มาคงกุล | ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๓. ส.อ.อำนาจ ขอบพานิช | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๔. พ.อ.อ.นิติ คลังกุล | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๕. พ.จ.อ.ประดม พิณสุวรรณ | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๖. จ.ส.อ.ทวีศักดิ์ เขาว์ยัง | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๗. จ.ส.อ.กิจจา อันอารี | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๘. จ.ส.ท.ยุทธนา สังข์คุณ | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๙. พ.อ.ท.อนุพันธ์ สัมมานุช | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๑๐. พ.อ.อ.ระวิน แจ่มเจริญ | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | <i>[Signature]</i> |
| ๑๑. นายสุรชัย ชักนำ | นายช่างอากาศยานชำนาญงาน | กรรมการและเลขานุการ | <i>[Signature]</i> |

รายการอะไหล่เครื่องบิน CN 235-220 จำนวน 8 รายการ

| ลำดับที่ | Part Number | ชื่อ | จำนวน EA | ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|---------------------|-------------------|--------------------|-------------|---------------------|------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคารวม (บาท) | |
| 1 | 990-04-711 | CABLE ASSY RUDDER | 2 | 39,000 | 78,000 | |
| 2 | 35-71102-0201 | JOINT | 5 | 2,900 | 14,500 | |
| 3 | 35-71110-1201 | JOINT | 3 | 13,500 | 40,500 | |
| 4 | 9FDBA56-22-41 | CONNECTOR | 5 | 7,700 | 38,500 | |
| 5 | CAN68253-22-41SNA | CONNECTOR | 5 | 5,700 | 28,500 | |
| 6 | CAN66068-020 | STUD | 5 | 5,600 | 28,000 | |
| 7 | 786059-5 | SPACER, RING BLADE | 6 | 23,000 | 138,000 | |
| 8 | SP4637 | MICRO SW. | 2 | 133,000 | 266,000 | |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 632,000 | |